令和５年（2023年) 6月

ご利用者各位

公益財団法人横須賀芸術文化財団
（横須賀芸術劇場）

特定天井改修工事に伴う施設利用受付の一時休止のご案内

時下 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、横須賀芸術劇場をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、このたび、大劇場（よこすか芸術劇場）及び大・小リハーサル室は、特定天

井改修工事のため、令和６年(2024年)７月～令和８年(2026年)３月までの間、休館い

たします。

休館に伴い、令和６年（2024年）７月以降の施設利用につきましては、小劇場（ヨコ

スカ・ベイサイド・ポケット）を除き、工事対象施設の新規利用受付を一時休止いたし

ます。お客様におかれましては大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、小劇場（ヨコスカ・ベイサイド・ポケット）につきましては、通常どおりご利

用いただくことが可能です。また、令和６年（2024年）６月末までの施設利用につきま

しても、引き続き、すべての施設で受け付けておりますので、お気軽にお問い合わせく

ださい。

今後とも、横須賀芸術劇場をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

１ 休館期間

令和６年（2024年）７月１日から令和８年（2026年）３月31日まで

    ※工事計画の進捗状況により、今後、変更する場合があります。

     最新情報については、劇場ホームページ、お電話等でお問合せください。

２ 対象施設

 （１）大劇場（よこすか芸術劇場）

（２）大リハーサル室

（３）小リハーサル室

３ 利用受付開始日について

  下記をご参照ください。

お問合せ先  横須賀芸術劇場（貸館担当)

TEL：046-828-1611

FAX：046-828-1621

e-mail：kashikan@yokosuka-arts.or.jp

mailto:kashikan@yokosuka-arts.or.jp

【横須賀芸術劇場 利用受付開始日について】

※工事計画の進捗状況により、今後、変更する場合があります。

 最新情報については、劇場ホームページ、お電話等でお問合せください。

利用を希望される

時     期

大劇場

(よこすか芸術劇場)
大リハーサル室

小リハーサル室

小劇場

(ヨコスカ･ベイサイド･ポケット)

全日使用 区分使用 全日使用 区分使用

令和６年

(2024年)

４月分
令和５年(2023年)

４月１日

令和５年(2023年)

７月１日

令和５年(2023年)

12月20日

令和５年(2023年)

４月15日

令和５年(2023年)

７月15日

５月分 ５月１日 ８月１日
令和６年(2024年)

１月20日
５月15日 ８月15日

６月分 ６月１日 ９月１日 ２月20日 ６月15日 ９月15日

７月分    ７月15日 10月15日

８月分 ８月15日 11月15日

９月分 ９月15日 12月15日

10月分 10月15日
令和６年(2024年)

１月15日

11月分 11月15日 ２月15日

12月分 12月15日 ３月15日

令和７年

(2025年)

１月分
令和６年(2024年)

１月15日
４月15日

２月分 ２月15日 ５月15日

３月分 ３月15日 ６月15日

４月分 ４月15日 ７月15日

５月分 ５月15日 ８月15日

６月分 ６月15日 ９月15日

７月分 ７月15日 10月15日

８月分 ８月15日 11月15日

９月分 ９月15日 12月15日

10月分 10月15日
令和７年(2025年)

１月15日

11月分 11月15日 ２月15日

12月分 12月15日 ３月15日

令和８年

(2026年)

１月分
令和７年(2025年)

１月15日
４月15日

２月分 ２月15日 ５月15日

３月分 ３月15日 ６月15日

４月分
令和７年(2025年)

４月１日

令和７年(2025年)

７月１日

令和７年(2025年)

12月20日
４月15日 ７月15日

５月分 ５月１日 ８月１日
令和８年(2026年)

１月20日
５月15日 ８月15日

施設利用に関するお問合せ   横須賀芸術劇場 貸館担当

 TEL：046-828-1611 FAX：046-828-1621

https://www.yokosuka-arts.or.jp

e-mail：kashikan@yokosuka-arts.or.jp

特定天井改修工事期間

https://www.yokosuka-arts.or.jp/